...cenaculum siedzenie...

GlKazB I 76

**Luc 22, 15**

**Et ait illis: Desiderio desideravi hoc Pascha manducare vobiscum, antequam patiar.**

...Pascha tego baranka wielkonocnego...

GlKazB I 59

**Luc 22, 19**

**Et accepto pane, gratias egit et fregit et dedit eis dicens: Hoc est corpus meum, quod pro vobis datur. Hoc facite in meam commemorationem.**

...commemorationem pamięć

GlWroc 48v

**Luc 22, 24**

**Facta est autem et contentio inter eos, quis eorum videretur esse maior.**

...contentio wadzenie albo pytanie...

R XXIV 85

...contencio gadka...

GlWroc 71r

...contencio swar...	PF IV 752
...contentio gwar...	RRp XXIII 298
...contencio *zamieszenie...	RRp XXIV 49

### Luc 22, 25

**Dixit autem eis: Reges gentium dominantur eorum; et, qui potestatem habent super eos, benefici vocantur.**

...dominabuntur eorum nad sobą...	PF IV 752
...eorum nad nimi... benefici dominantur urzędnicy będą panować wam	GlWroc 71r
...beneficii vocantur wezwani są ćci trzymający, dobrodzieje są wezwani albo ćci rozdawający	R XXIV 85
...beneficy dobrodziejce, ustawni urzędnicy...	MamLub 275
...benefici dobrodzierżce, ustawni urzędnicy...	MamKal 275

### Luc 22, 26

**Vos autem non sic, sed qui maior est in vobis, fiat sicut iunior; et, qui praecessor est, sicut ministrator.**

...fiat sicut iunior bądź jako młodszy... predecessor est sicut ministrator przechodzący jest ćcią a csnotami	R XXIV 85
...predecessor przedni...	GlWroc 71r

### Luc 22, 27

**Nam quis maior est: qui recumbit, an qui ministrat? Nonne qui recumbit? Ego autem in medio vestrum sum, sicut qui ministrat.**

...qui jen...	GlWroc 71r
...in medio pośródka...	R XXIV 362
...qui recumbit jen je... Nonne qui recumbit? Azali nie ten, jenże je?...	RRp XXIV 85

**Luc 22, 28**

**Vos autem estis, qui permansistis mecum in temptationibus meis;**

...permansistis przebywali ze mną...

RRp XXIV 85

**Luc 22, 30**

**ut edatis et bibatis super mensam meam in regno meo et sedeatis super thronos iudicantes duodecim tribus Israel.**

...super tronus na trze<miech> na pałacech... iudicantes XII tribus Israel dwa rodzaju luda Is<rael>.

R XXIV 362

**Luc 22, 31**

**Simon, Simon, ecce Satanas expetivit vos, ut cibraret sicut triticum;**

...cibrare trzebić aut podsiewać...

MamLub 275

...cibrare trzebić ad podsiewać...

MamKal 275

**Luc 22, 35**

**Et dixit eis: Quando misi vos sine sacculo et pera et calceamentis, numquid aliiquid defuit vobis?**

...sacullo tłumoczek...

Kałużn 272

**Luc 22, 37**

**Dico enim vobis: Hoc, quod scriptum est, oportet impleri in me, illud: Cum iniustis deputatus est. Etenim ea, quae sunt de me, adimpletionem habent.**